
 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

PORTARIA SEMED Nº 09, DE 19 DE MARÇO DE 2020. 

Dispõe sobre deferimento dos Processos 

Administrativos no âmbito da Secretaria 

Municipal de Educação, no forma que 

indica. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

LAURO DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nas Leis 

Municipais nº 1.375/2010 e 1.519/2013, dentre outras,  

RESOLVE: 

Art. 1º Informar o deferimento dos Processos Administrativos abertos por 

servidores(as) da Secretaria Municipal de Educação, conforme Anexo Único. 

Art. 2º Convocar servidores(as) para comparecerem na Assessoria Técnica –

Processos (Secretaria Municipal de Educação, Sala 605, localizada no Edifício Empresarial 

Domingos Ribeiro, Rua Manoel dos Santos Correa, S/N, Jardim Aeroporto, Lauro de Freitas –

BA, CEP 42.701-320), mediante agendamento via whatsapp através do número (71) 99276-

1582, de segunda à sexta das 8h às 14h, para manifestar interesse no prosseguimento do 

Processo Administrativo, conforme Anexo Único. 

Parágrafo Único. A não manifestação do(a) servidor(a) no prazo de Lei, resultará 

no não prosseguimento do Processo Administrativo. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Lauro de Freitas, 19 de março de 2020. 

Vânia Maria Galvão de Carvalho 

Secretária Municipal de Educação 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Luis Maciel de Oliveira 

Secretário Municipal de Governo 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y4QUN+LBMDHVKW2+85KSGW

Quinta-feira
19 de Março de 2020
58 - Ano VIII - Nº 1639



 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO – PORTARIA SEMED Nº 09, DE 19 DE MARÇO DE 2020 

PROCESSO MATRÍCULA SERVIDOR(A)

01879/2020 048828-0

ELISANGELA OLIVEIRA DE 

SANTANA

25104/2019 048795-0 JAQUELINE SANTOS DE SOUZA

01155/2020 048234-0 LADJANE ALVES SOUSA

01158/2020 036491-9 LADJANE ALVES SOUSA

24893/2019 48273-0 MARIA JANE SOUZA DOS SANTOS

25233/2019 48016-0 NAIARA DE SOUZA FERREIRA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y4QUN+LBMDHVKW2+85KSGW

Quinta-feira
19 de Março de 2020

59 - Ano VIII - Nº 1639


